
          
 
OBČINA RADENCI 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 094-0001/2014 
Datum: ________ 2014 
 
 
Na podlagi 12., 13.  in 14. člena Odloka o priznanjih Občine Radenci (Uradne 
objave Občine Radenci, št. 2/99) je Občinski svet Občine Radenci na ____.  redni 
seji dne, ________  sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
Občinski svet Občine Radenci potrjuje predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja o podelitvi priznanj Občine Radenci v letu 2014, za leto 
2013. 
 
 
I. PRIZNANJE OBČINE RADENCI za leto 2013 se podeli: 
 

• ŽIVALSKEMU VRTU SIKALU ZOO, Boračeva 54 a; 9252 RADENCI 
• Francu LESJAKU, Kidričevo nas. 4,  9252 RADENCI 
• Antonu SEČKU st., Mladinska ul. 10, 9252 Radenci 
• Erinox d.o.o, Titova c. 6 ,9252 Radenci 
• Kulturnemu društvu Janko DIVJAK, Kapelski Vrh 95, 9252 Radenci 
• Idi PETEK, Radenski Vrh 21 b, 9252 Radenci 

 
 
II. PLAKETA OBČINE RADENCI za leto 2012 se podeli : 

 
• Shotokan Karate klubu Radenci; Hrastje Mota 25, 9252 Radenci 

 
                                                                                         
    

Janez RIHTARIČ       
                                                                              župan Občine Radenci 
 
 
 
Vročiti: 
- Imenovanim v sklepu 
- Spis, tu 
- Zbirka dokumentarnega gradiva,tu 
 


	OBČINA RADENCI
	S K L E P

